Nombre(s)

Padrén de Beneficiarios PFCE 2019/ Corte 3er Trimestre

Primer apellido

Segundo apellido

Monto, recurso,
beneficio o apoyo (en
dinero o en especie)
otorgado

Unidad territorial

Sexo, en su caso.
(catalogo)

1 NADIA
2 JUAN CARLOS
3 ANDREA
4 ALAN JOSUE
5 KAREM ARELY
6 HUGO ALONSO
7 SARA
8 OSKAR ALEJANDRO
9 MAR ITZEL
10 BEATRIZ THAMAR
11 ABRAHAM
12 DAVID
13 SARA
14 PERLA LIZETH
15 ELISA
16 ELIZABETH
17 ADRIAN
18 FRANCISCO ARTURO
19 LUISA DANIELA
20 JONATHAN JOSUE
21 VENECIA ITALIA
22 ESTHER GUADALUPE
23 AMANDA
24 LAURA VIANNEY
25 LETICIA
26 ARNULFO
27 ISAAC
28 PABLO
29 KAREN ITZEL
30 SIXTA
31 NAYELI
32 ALMA JANETH
33 DAVID
34 JUAN CARLOS
35 GISSELLE
36 JOSE DAVID
37 ALEJANDRO
38 LUCIA NAYELLY
39 MAURICIO UBALDO
40 MELISSA YAJAIRA
41 FRANCISCO JAVIER
42 ANGELICA MARIA
43 OSCAR ARMANDO
44 MARTHA SELENA
45 LEON FRANCISCO
46 CARLOS
47 PORFIRIO
48 ANDREA YAMELI
49 ALEXIS AMELIO
50 ALEJANDRO
51 JAQUELINE
52 JIMENA
53 LINDA JULIETA
54 LUIS DANIEL
55 RAMSES ROMAN
56 JAVIER ALFONSO
57 GABRIELA MIROSLAVA
58 KARLA GABRIELA
59 DAMARIS
60 RAQUEL
61 MARCO ANTONIO
62 MICHELLE ALICIA
63 MARIANA
64 JAIME
65 DENISSE ABIGAIL
66 DIANA CECILIA
67 JUAN FRANCISCO
68 MARYEL EUNICE
69 BERTHA
70 JENNIFER STEFANIA
71 JONATHAN ADRIAN
72 STEFANIA
73 MATEO FABIAN
74 PABLO ANTONIO
75 CINTHIA ICELA
76 TOMAS FRANCISCO
77 DENISSE ANAI

ABARCA
ACOSTA
ACURNA
AGUILAR
AGUIRRE
ALMADA
ALMERAZ
ALVAREZ
ANDRADE
ANTONIO
AQUINO
ARAIZA
ARROYO
BARRAZA
BARRERA
BAUTISTA
BOTELLO
BRIBIESCAS
BUSTAMANTE
CALVILLO
CAMPBELL
CARMONA
CARRILLO
CASTILLO
CASTILLO
CASTRO
CHAPARRO
CHAVARRIA
CHAVEZ
COBOS
CONTRERAS
CORIA
CORTES
CUEVAS

DE LA CRUZ
DIAZ
DONOHUE
ECHEVARRIA
ELIAS
ENRIQUEZ
ENRIQUEZ
ESCARCEGA
ESPARZA
ESPINAL
ESPINOSA
ESTRADA
ESTRADA
FAUSTO
FERNANDEZ
FORNELLI
GALLEGOS
GAMEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARZA
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRAVER
GRIGORUTA
GUERECA
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERA
HERRERA
HERRERA
ITZA

LAVIN
LICONA
LIMONES
LOPEZ

DE HOYOS
GUADARRAMA
MOLINA
FUENTES
TERRAZAS
MIRELES
DURAN
ORTEGA
GAONA
JIMENEZ
CARRENO
RODRIGUEZ
GONZALEZ
PANTOJA
RAMIREZ
FLORES
MARES
SILVA

REY

SoLIS

DE LA CRUZ
VEGA
CASTILLO
VAZQUEZ
LONGORIA
VAZQUEZ
HERNANDEZ
GAYTAN
VARELA
FLORIANO
CONTRERAS
OLIVEROS
SAENZ
GONZALEZ
HERMIDA
ROMAN
CORNEJO
SANCHEZ
TREVIZO
BENCOMO
AGUILERA
AVILA

DEL VILLAR
ANDRADE
CRISTO
RIVAS
ROJAS
CARREON
FLORES
MARTIN DEL CAMPO
SAENZ
DORAME
FLORES
FLORES
MARTINEZ
HERNANDEZ
GARCIA
BULL

FERNANDEZ
NEVAREZ
AGUILAR

ARVIZUO
BERNAL
FONSECA
PAZ
GONZALEZ
VARELA
LOZANO
CASTRO
LOZANO
ORTIZ
MURCIO
SANTOS
MERAZ
SOSA

11,191.00
7,500.00
2,000.00

10,000.00
4,090.71

13,050.00
7,790.00
4,000.00

13,325.00
2,071.00
7,737.90
4,640.00
3,429.21
2,071.00
4,398.00

10,000.00

12,500.00
5,000.00

13,401.00
9,428.23
3,636.33
7,300.00

12,532.00
7,896.00
3,636.33
6,000.00
9,500.00
6,949.00
4,000.00

17,976.43
7,896.00

10,000.00
9,500.00
4,800.00

18,500.00

11,657.21
4,800.00
9,500.00
6,805.99
2,000.00

13,600.00
3,800.00

21,077.00
2,071.00
8,216.84
5,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
6,300.00

21,542.00
8,881.00
8,499.11
5,000.00
5,000.00
7,391.00

33,491.79
4,795.00

17,262.00
4,800.00
5,000.00
7,829.00
7,613.00

13,349.00
7,178.92

12,500.00

20,000.00
5,000.00

39,662.00

14,250.00
3,403.97
2,928.92
6,061.12
3,666.39
3,250.00
9,270.00
5,000.00

Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Judrez
Ciudad Judrez
Ciudad Judrez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Judrez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez
Ciudad Juarez

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino



Monto, recurso,
beneficio o apoyo (en

dinero o en especie) Sexo, en su caso.
Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido otorgado Unidad territorial (catalogo)
78 ANGEL LOPEZ ORTIZ 7,178.92 Ciudad Juarez Masculino
79 JOSE HUGO LOPEZ YEPES 7,600.00 Ciudad Juarez Masculino
80 OSCAR ALBERTO LOPEZ GALAN 5,000.00 Ciudad Juarez Masculino
81 RAMON MARIO LOPEZ AVILA 9,500.00 Ciudad Judrez Masculino
82 JORGE MACIAS ROSALES 2,071.00 Ciudad Juarez Masculino
83 RICARDO MAR CUPIDO 7,929.00 Ciudad Juarez Masculino
84 BRIANDA LIZETTE MARQUEZ PEREZ 7,000.00 Ciudad Juérez Femenino
85 ALICIA MARTINEZ OLIVAS 800.00 Ciudad Juarez Femenino
86 FRANCISCO ARIEL MARTINEZ HERNANDEZ 6,269.00 Ciudad Juarez Masculino
87 MARIA TERESA MARTINEZ ALMANZA 6,211.00 Ciudad Juarez Femenino
88 GABRIEL MEDRANO DONLUCAS 6,522.00 Ciudad Juarez Masculino
89 OMAR ALBERTO MENDEZ LIRA 2,905.00 Ciudad Juarez Masculino
90 DIANA GABRIELA MENDOZA CERVANTES 21,542.00 Ciudad Juarez Femenino
91 FELIX MIRELES JURADO 46,546.00 Ciudad Judrez Masculino
92 ALBA PAMELA MORALES TOBON 16,000.00 Ciudad Juarez Femenino
93 DENISSE ALEJANDRA MORALES SERRATO 5,448.00 Ciudad Juarez Femenino
94 YURIRIA MORALES SANCHEZ 12,384.00 Ciudad Juarez Femenino
95 MARIA DEL CARMEN MILAGROS MORFIN HERRERA 6,326.00 Ciudad Juarez Femenino
96 LUZ MOTA GONZALEZ 8,932.00 Ciudad Juarez Femenino
97 MARIA DE LA LUZ MOTA GONZALEZ 3,600.00 Ciudad Juarez Femenino
98 CARLOS MURILLO MARTINEZ 20,000.00 Ciudad Juarez Masculino
99 MARIANA [VONNE NAVA SOTO 3,700.00 Ciudad Juarez Femenino
100 ALBERTO NEVAREZ BLANCO 8,881.00 Ciudad Juarez Masculino
101 ZAIRA VERONICA NEVAREZ SALAS 8,881.00 Ciudad Juarez Femenino
102 TAMARA OCAMPO REYES 7,505.00 Ciudad Judrez Femenino
103 BABATUNDE OLUWAYIMIKA POPOOLA 17,606.00 Ciudad Juarez Masculino
104 DIANDRA CAROLINA ORDAZ PEREYRA 13,225.00 Ciudad Judrez Femenino
105 JOSE ALBERTO PACHECO LARENAS 2,000.00 Ciudad Juarez Masculino
106 ELI PALMA SOTO 9,270.00 Ciudad Juarez Masculino
107 EMILY TERESITA PALMA SUAREZ 12,500.00 Ciudad Juarez Femenino
108 LUIZ ANTONIO PEREIRA MACHADO 3,636.34 Ciudad Juarez Masculino
109 JORGE ALBERTO PEREZ LEON 10,647.75 Ciudad Juarez Masculino
110 ISRAEL OMAR PEREZ LOPEZ 6,782.50 Ciudad Judrez Masculino
111 PAMELA MARCELA PINEDA DOMINGUEZ 5,300.00 Ciudad Juarez Femenino
112 JOSE ROBERTO PRIETO DIAZ 4,376.24 Ciudad Judrez Masculino
113 ABDIEL RAMIREZ REYES 11,338.00 Ciudad Juarez Masculino
114 ANA ELIZABETH RAMIREZ GOMEZ 6,267.83 Ciudad Juarez Femenino
115 BRIAN EDUARDO RANGEL TORRES 7,394.46 Ciudad Juarez Masculino
116 MARCOS ALEJANDRO REYES LOPEZ 7,178.92 Ciudad Juarez Masculino
117 MARIA TERESA REYES CHACON 7,400.00 Ciudad Juarez Femenino
118 SIMON YOBANNY REYES LOPEZ 7,871.00 Ciudad Juarez Masculino
119 JORGE REYNA ALVARADO 5,300.00 Ciudad Juarez Masculino
120 JUDITH VIRGINIA RIOS ARANA 7,600.00 Ciudad Juarez Femenino
121 CASSANDRA RIVERA CELESTIN 3,250.00 Ciudad Juarez Femenino
122 JOSE HAFID ROQUE RUIZ 4,000.00 Ciudad Juarez Masculino
123 ALANA ROSA LOPEZ 12,500.00 Ciudad Juarez Femenino
124 ABEL ALEJANDRO RUIZ RIVERA 7,829.00 Ciudad Juarez Masculino
125 LUIS CARLOS SALAZAR QUINTANA 37,026.00 Ciudad Juarez Masculino
126 LUIS RODRIGO SANCHEZ LOPEZ 5,568.50 Ciudad Juarez Masculino
127 OSCAR ARTURO SANCHEZ CARLOS 10,000.00 Ciudad Juarez Masculino
128 FATIMA SANCHEZ MOLINA 16,884.00 Ciudad Juarez Femenino
129 JOSE SANTOS ZAVALA 5,824.00 Ciudad Juarez Masculino
130 RUBY AZUCENA SARABIA SANCHEZ 5,610.04 Ciudad Judrez Femenino
131 SANDRA SEPULVEDA 17,262.00 Ciudad Juarez Femenino
132 DELIA ISA SILVA BECERRIL 10,000.00 Ciudad Juarez Femenino
133 PAMELA NAIR SILVA HOLGUIN 4,000.00 Ciudad Juarez Femenino
134 HUGO SALVADOR STAINES OROZCO 34,499.00 Ciudad Juarez Masculino
135 ALEJANDRA TORRES LEON 8,000.00 Ciudad Juarez Femenino
136 MONICA NAYELI TORRES AQUINO 4,000.00 Ciudad Judrez Femenino
137 IBAN TRAPAGA IGLESIAS 1,250.00 Ciudad Juarez Masculino
138 ANGELICA TREVIZO ALBA 16,000.00 Ciudad Juarez Femenino
139 JESUS ALBERTO URRUTIA DE LA GARZA 6,300.00 Ciudad Juarez Masculino
140 ALDO URIEL VALENZUELA MORENO 10,000.00 Ciudad Juarez Masculino
141 MARIA MARISELA VARGAS SALGADO 4,795.00 Ciudad Juarez Femenino
142 OSCAR IVAN VARGAS VASQUEZ 9,500.00 Ciudad Judrez Masculino
143 CARLOS JOAV VAZQUEZ LOREDO 3,700.00 Ciudad Juarez Masculino
144 DENISSE VILLALOBOS MARTINEZ 8,881.00 Ciudad Juarez Femenino

145 OSCAR DANIEL VIZCARRA GONZALEZ 1ZI0EE) Ciudad Juarez Masculino



